ПРИКАЗ

№_9._?:t_~---
"~/,, ~v/d
г. Москва

О создании комиссии по проведению экзамена по программе подготовки лиц

в целях изучения правил безопасного обращения с оружием и приобретения

навыков безопасного обращения с оружием

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании» от 29
декабря 2012 года № 273 и реализацией образовательных программ в ФГБОУ
ВО «НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по проведению экзамена по программе

подготовки лиц в целях изучения правил безопасного обращения с оружием

и приобретения навыков безопасного обращения с оружием в составе:

1.1. Председатель комиссии - ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Рогалев Николай Дмитриевич. В его отсутствие - директор СТЦ ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ» Борисов Александр Сергеевич.

1.2. Члены комиссии:
1.2. 1. Начальник стрелково-спортивного тира ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» Курдин Владимир Владимирович;

1.2.2. Заместитель начальника стрелково-спортивного тира ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ» Копылов Антон Николаевич;

1.2.3. Инструктор по спорту стрелково-спортивного тира ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ» Комарова Анастасия Сергеевна;

1.2.4. Инструктор по спорту стрелково-спортивного тира ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ» Попенков Игорь Владимирович;

1.2.5. Должностное лицо подразделения лицензионно разрешительной
работы Главного управления Федеральной Службы войск национальной

гвардии Российской Федерации г. Москвы.

2. Работу комиссии организовать согласно графика.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Рогалев Н.Д.